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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 18 Women, 50m Breaststroke Open
08.04.2017 - 12:05 Results Prelim
Rekord Mitinga 32.18 NINKOVIC, Ivana
Apsolutni Nacionalni Rekord Zene(50m) 32.10 HIGL, Nadja TAM Beograd 08.07.2009
Rekord Devojke do 10 godina(50m) 39.89 IVANOVIC, Dragana PAR Beograd 29.10.2005
Rekord Devojke do 16 godina(50m) 33.09 MEDIC, MIla NS Singapore (SIN) 27.08.2015

Evropsko seniorsko - A standard : 32.05  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 33.62
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

A Apsolutna

1. PASUKAN, Emina 01 Bosna 33.99 652 A
2. SINANOU, Stavroula 93 GLAFKOS 34.32 633 A
3. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.63 566 A
4. TADIC, Tina 03 Sharks 35.71 562 A
5. JANJUSEVIC, Anja 00 Crvena Zvezda 36.83 512 A
6. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 37.03 504 A
7. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.29 494 A
8. STEVANOVIC, Marija 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 37.63 480 A
9. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 37.78 475 B

10. DAMNJANOVIC, Andjelija 03 PK,,Valis"Valjevo 38.32 455 B
11. HENGL, Rebeka 02 Mahacsi 38.62 444 B
12. TASIC, Ivona 05 Dubocica 38.86 436 B
13. TRIMCESKA, Stefani 00 SWC Orion 39.42 418 B
14. PETAKOVIC, Mia 01 Vracar 39.80 406 B
15. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 39.88 403 B
16. KRSTIC, Janja 03 Plivacki klub " Napredak" 40.14 396 B
17. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 40.27 392 R
18. JAKAB, Emese 04 Mahacsi 41.33 362 R
19. HRNIC, Lara 00 Olymp, BL 41.44 360
20. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 42.11 343
21. SIJACIC, Tamara 04 PK Obilic 42.38 336
22. SIMICS, Maya 04 Mahacsi 42.65 330
23. ZOUMPERI, Anna Maria 04 OFNI 42.67 329
24. PERISIC, Teodora 99 PK,,Valis"Valjevo 42.95 323
25. CURCIC, Iva 05 PK Obilic 44.53 290
26. LJUJIC, Milena 04 Radnicki 1969 49.16 215
27. RISTIC, Elena 05 11. APRIL Beograd 51.07 192
28. DIMITRIJEVIC, Tara 05 PK,,Valis"Valjevo 55.16 152
29. NESKOVIC, Andjelina 03 11. APRIL Beograd 56.72 140

DSQ ZIVKOVIC, Natalija 05 11. APRIL Beograd
DSQ ZIVKOVIC, Mina 05 PK,,Valis"Valjevo 46.22
DSQ MARKOVIC, Ana 01 Vracar 57.88
DSQ MARJANOVIC, Ksenija 05 Crvena Zvezda 1:05.21

B Kategorija 2002. i 2003.

1. TADIC, Tina 03 Sharks 35.71 562 A
2. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 37.29 494 A
3. MUNCAN, Teodora 03 11. APRIL Beograd 37.78 475 B
4. DAMNJANOVIC, Andjelija 03 PK,,Valis"Valjevo 38.32 455 B
5. HENGL, Rebeka 02 Mahacsi 38.62 444 B
6. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 39.88 403 B
7. KRSTIC, Janja 03 Plivacki klub " Napredak" 40.14 396 B
8. NESKOVIC, Andjelina 03 11. APRIL Beograd 56.72 140
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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 18, Women, 50m Breaststroke, Prelim

C Kategorija 2004. i 2005.

1. BOSKOV, Andjela 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 35.63 566 A
2. KALJEVIC, Anja 05 11. APRIL Beograd 37.03 504 A
3. STEVANOVIC, Marija 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 37.63 480 A
4. TASIC, Ivona 05 Dubocica 38.86 436 B
5. GOLUBOV, Milica 04 11. APRIL Beograd 40.27 392 R
6. JAKAB, Emese 04 Mahacsi 41.33 362 R
7. CULIBRK, Tea 04 11. APRIL Beograd 42.11 343
8. SIJACIC, Tamara 04 PK Obilic 42.38 336
9. SIMICS, Maya 04 Mahacsi 42.65 330

10. ZOUMPERI, Anna Maria 04 OFNI 42.67 329
11. CURCIC, Iva 05 PK Obilic 44.53 290
12. LJUJIC, Milena 04 Radnicki 1969 49.16 215
13. RISTIC, Elena 05 11. APRIL Beograd 51.07 192
14. DIMITRIJEVIC, Tara 05 PK,,Valis"Valjevo 55.16 152

DSQ ZIVKOVIC, Natalija 05 11. APRIL Beograd
DSQ ZIVKOVIC, Mina 05 PK,,Valis"Valjevo 46.22
DSQ MARJANOVIC, Ksenija 05 Crvena Zvezda 1:05.21


